ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận quyết định tuyển dụng viên chức

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã Đức Phổ về việc công nhận trúng tuyển kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2023

đối với thí sinh dự tuyển có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với thí sinh

trúng tuyển đã bị huỷ bỏ kết quả trúng tuyển,

UBND thị xã Đức Phổ thông báo về việc nhận quyết định tuyển dụng viên

chức, cụ thể như sau:

- Thời gian: ngày 29/3/2024.

- Địa điểm: Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ, địa chỉ: số 465 Nguyễn

Nghiêm, Tổ dân phố 2, Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

* Lưu ý: trường hợp ông Lê Tấn Nguyên đang hợp đồng lao động ở các

cơ quan, đơn vị, phải nộp văn bản chấm dứt hợp đồng cho UBND thị xã Đức

Phổ (qua Phòng Nội vụ) khi đến nhận quyết định tuyển dụng.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị xã Đức Phổ,

theo địa chỉ: ducpho.quangngai.gov.vn, tại mục “Tuyển dụng giáo viên năm 2023”.

UBND thị xã Đức Phổ thông báo để ông Lê Tấn Nguyên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Hội đồng tuyển dụng giáo viên;

- Trang TTĐT thị xã;

- Ông Lê Tấn Nguyên (TDP Tập An Bắc,

phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi);

- Văn phòng: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVBình.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-28T08:37:11+0700

		2024-03-28T09:20:10+0700

		2024-03-28T09:20:10+0700

		2024-03-28T09:20:10+0700